
Consiliul General al Municipiului Bucureşti-

HOTĂRÂRE
privind prelungirea valabilităţii Planului Urbanistic General al Municipiului

Bucureşti aprobat prin Hotărârea C.G.M.B. nr. 269/2000

Având În vedere expunerea de motive a Primarului General al
Municipiului Bucureşti şi raportul de specialitate al Direcţiei Urbanism;

luând În considerare raportul Comisiei de urbanism şi amenajarea
teritoriului şi avizul Comisiei juridice şi de disciplină din cadrul Consiliului
General al Municipiului Bucureşti;

Văzând documentul emis de Comisia Tehnică de Amenajarea
Teritoriului şi Urbanism CTATU - OUAT a PMB: aviz de urbanism nr.
17/1/1/13.10.2010;

În conformitate c,uprevederile:
- legii nr. 50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; -
- legii nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urb~nismul, cu
modificările şi completări le ulterioare;
- Hotărârii Guvernului nr. 525/1996 pentru aprobarea Regulamentului
General de Urbanism, republicată;

Cu respectarea prevederilor legii. nr. 52/2003 privind transparenţa
decizională În administraţia publică;

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. c), alin. (5) lit. c) şi art. 45
alin. (2) lit. e) din legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

CONSILIUL GENERAL Al MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
HOT Ă RĂŞTE:

Articol unic: Se aprobă prelungirea valabilităţii Planului Urbanistic
General al Municipiului Bucureşti aprobat prin Hotărârea C.G.M.B.
nt.26912000, pe o perioadă de 1 an; respectiv până la data de 21.12.2011.

Această hotărâre a fost adoptată În şedinţa ordinară a Consiliului
General al Municipiului Bucureşti din data de 17.11.2010.




